АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКЛОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12.03.2019 года                                                                                     №  14-р
О назначении и проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Поклоновского сельского поселения за 2018 год.
                В соответствии  со статьями 28,52 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 51 Устава Поклоновского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях в Поклоновском сельском поселении, Положением о бюджетном процессе в Поклоновском сельском поселении, в целях обеспечения принципа гласности бюджетной системы, выявления общественного мнения жителей сельского поселения по отчету об исполнении бюджета Поклоновского сельского поселения за 2018 год:
      1.  Назначить и провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Поклоновского сельского поселения за 2018 год на 24 марта 2019 года  в 10-00 часов в здании Поклоновского ДК.
       2. Срок подачи предложений и рекомендаций участниками публичных слушаний в администрацию сельского поселения с 12 по 23 марта 2019 года с 8.00 до 16.00 часов ежедневно, кроме выходных и праздничных дней.

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Поклоновского
сельского поселения:                                                                   С.А.Данилов